ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2021     №  38

Об ограничении водопользования на водных объектах

На основании Правил охраны жизни людей на водных объектах в

Омской области, утвержденных Приказом Министерства природных

ресурсов и экологии Омской области от 22.03.2012 № 13, согласно ч.ч.4,5

Водного кодекса Российской Федерации от 03.06.2006 № 74-ФЗ в ред. от

25.06.2012 г., Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с тем, что на территории Иртышского сельского поселения нет

оборудованных пляжей, запретить купание, использование маломерных

судов, водных мотоциклов и других технических средств, предназначенных

для отдыха на водных объектах.

2. Ответственным за исполнение настоящего постановления назначить

главного специалиста Гааг В.Ю.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Иртышского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                             И.В.Барабанов